DI R el D RmeE Y

fih IR 2RI el yol |ReetEE 1)
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 76
NTDB id 1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1 B 76
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 PP G 80
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 PMIRV G B 76
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 BIPMIRVEIG B 76
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 PPM R DG IMNDQR P 76
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 PPM R DG IMNDIAQRE] B 76
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 PPMIRVDG Y IMND QR A 76
NTDB id 1259 GC0O85 RS10305 WP 010947729.1 PPMIRVDG Y IMND A 76
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 [MASDLHLSAG PPMIRVDG Y IMND 12 76
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 [MASDLHLS G PPMIRVDG Y IMND B 76
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 IMASDLHLSAG PPMIRVDG Y IMND 12 76
NTDB id 1081 FDQR49 RS05335 WP 006581387.1 [MASDLHLSAG PPMIRVDG Y IMND B 76
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 .. [(MASDLHLSAG PPMIRVDG Y IMND B 76
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 BMDITELLAFSVK [ASDLHLSAG PPMIRVDG Y IMND B 76
consensus * %k k |k ok ok k% (S * Psksk |k * | % * % k % * sk 5k 5k ok >k ok k k k| ok sk ok ok k *
VARERMBRRCAERT st oLk el R T T U\A ) |

.N RFR BN 'EA< kTV L \lt 5\/ E':E >~ ll’ .|< EH‘?'\'

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 14T 156
NTDB id 1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1 156
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 160
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 156
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 156
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 156
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 156
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 AVFRTIPS|A L I AN JRGLVLVTGPTGSGKSTTLAALY 156
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1 AVFRTIPSIY L I3 ANl IRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAY 156
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 AVFRTIPSISAVLT il PAMIPRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 AVFRTIPSIQVLT ISTIMNPRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 AVFRTIPSWVLT DIy PRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1 AVFRTIPSIQVLT I PRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 AVFRTIPSISVLT DI PRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 AVFRTIPSIGVLT DIy PRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
consensus sk LD Dsksk o |k kkokokok Dkl okx kkk * %k % % kokok ckok o skokk Dok b bk o Do Dbk DD Dok | Dskseskok k|



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203 PSJM300 01605 AFN76401.1
1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1
1307 DR RS10055 WP 010888596.1

1086 NMV RS00245 WP 002218487.1
1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1
1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1
1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1
1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1
1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1
1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1
1202 PSJM300 01600 AFN76400.1

1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1
1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1
1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203 PSJM300 01605 AFN76401.1

1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1
1307 DR RS10055 WP 010888596.1

1086 NMV RS00245 WP 002218487.1

1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1

1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1
1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1
1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1
1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1

1194
1202
1020
1081
1060
1040

consensus

PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1

ACIAD RS04210 WP 011182164.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1

i)

T
il
T
i
ir
T
i
T
i
T
T
i
T
i
*

RN hecke VR LSESLaost| s s

S L] s |

EDPIEF H[a)s{elC
EDPIEL] HpS[®EIL INQREV[EREGMFIN LRSALR DPD
EDPIEF H|gYKINS] INQREV[ESIDTIRSFBIIALR ALR EPD
EDPIEFVHNSKKSLINQRE H[EBITIRSIFISYALRSALREDPD
EDPIEFVH[SKKSLINQRE HQHTLSFANALESALREDPD
EDPIEFVHESIWKCLINQREVHRDTEBJFISYALRSALREDPD
EDPIEFVHSWNKCLINQREVHRD TEBJFISYALRSALREDPD
EDPIEFVH@NSKKCL NQREVH DTIMSJFWWNALRSALREDPD
EDPIEFVHNSKKCL NQREVH DTIMSJFWNALRSALREDPD
EDPIEFVHIXSKKCL NQREVHRDTIRGFR}MALRSALREDPD
EDPIEFVHIXSKKCL NQREVHRDTIHEFRIMALRSALREDPD
EDPIEFVHINEKKCLINQREVHRD TIHEFIMAALRSALREDPD
EDPIEFVH@NSKKCLINQREVHRD TH{GFIWAALRSALREDPD
EDPIEFVHNSKKCLINQREVHRD T{GFIBAALRSALREDPD
EDPIEFVHENSKKCLINQREVHRD TH{EFIMAALRSALREDPD
* % EE N * k% | * | * 11

=i

MUGGGRVA
MUGGGRVA

A LR sl RAED

e

A

R

L LA AV LT

ILVGEMRDMETI ﬂA TAAETGHLVNIGTLHTIS Al
ILVGEMRDIQETI[@LALTAAETGHLVFGTLHT [¢
ILVGEMRDI¥ETI[QLALTAAETGHLVFGTLHT (&

ILVGEMRDWNETINJLALTAAETGHLVFGTLHT SAAKT
ILVGEMRDNETIBLALTAAETGHLVFGTLHT SAAKT
ILVGEMRDLETIRLA TAAETGHLVFGTLHTRNISANKT
ILVGEMRDLETIRLA TAAETGHLVFGTLHTISAINKT
ILVGEMRDLETIRLALTAAETGHLVFGTLHT
ILVGEMRDLETIRLALTAAETGHLVFGTLHT
ILVGEMRDLETIRLALTAAETGHLVFGTLHT
ILVGEMRDLETIRLALTAAETGHLVFGTLHT
ILVGEMRDLETIRLALTAAETGHLVFGTLHT
ILVGEMRDLETIRLALTAAETGHLVFGTLHT
Phsk Dokok | Dokok

SAAKT
SAAKT
SAAKT,
SAAKT
SAAKT,
SAAKT
Dok Dokoskok |k

Mo AR R0 e ]

GHEIM
GHEIM

.NKGGRVAAHEIM GQINEA TRNLIREINK AQMYSHIQTGNINRYGMQT

MIIGGGRVAAHEIMI
MUGGGRVAAHEIMI
MAGGGRVAAHEIMI
BIGGGRVAAHEIMI
BIUGGGRVAAHEIMI
BUGGGRVAAHEIMI

kD Doskkskok |k

1 oskosk ok sk | sk sk sk sk ok skok ok ok ok ok | | kkk | *

IWPAIRNLIRENKVAQMYSEIQTG
BPAIRNLIREPKVAQMYSHIQTG
IIPATRNLIREMKVAQMYSHIQTG
IIPATRNLIRERNKVAQMYSINIQTG
IIPATRNLIRENKVAQMYSE\IQTG

IMIPATRNLTIRENKVAQMYSEIQTG
kkkoe x| x kokokkkk  kokokkok

236
236
240
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236

316
315
320
316
316
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203

1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1

1307
1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1081
1060
1040

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203

1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1

1307
1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1081
1060
1040

consensus

PSJM300 01605 AFN76401.1

DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1
A1552VC RS01160 WP 000350195.1
ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1

PSJM300 01605 AFN76401.1

DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1
A1552VC RS01160 WP 000350195.1
ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1

!' QQ(%LK‘;\.VQEQN\L’V{EEEL&EQAL“@%EEEF

INAPE VA
INAPEAJN

ISS KHTA
IRS KHT)A
IBS R E N
IS8R D S|P

SINLP T
sugp QT
s p Q T/
s Q T/

= e e =S

G
G
N
N
G
G
G
G
G
G

X non conserved
B similar
>50% conserved

LERJ
RRRJ
A

RRR

KEKEKQ .
RAVJIKS .
RTARKQ .
RTARKQ .
RTALKQ .

381
332
418
347
347
345
345
344
344
344
344
344
345
345
345

HEAJLN .
HEABLN .
REKEKT .

< .;:./L'\'R'. ANnBAERedsOCRGC T XX VWi Ay s AT SassECEsSRF SR o aaa A

YEDPALLHADSSNDLRLMI. .KLGSETDGEHLTSVSQGLTL....EMSDDDPGRSFR.........
D e e e
ID.PKEFARLANDASAGLGGASMTPAAPPVPAYNSASSSSTGRGGDFGRGAAAPATP
QNSESMSF
QNSESMSF

381
332
399
347
347
345
345
344
344
344
344
344
345
345
345



