

logo

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	FDQALYNLYVQGEITIEDALLHADSSNDLRLMI..KLGSETDGEHLTSVSQGLTL...EMSDDDPGRSFR.....	381
NTDB id 1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1	MEGALRGLRERGLISDP.	332
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	MDAYLAGLFRHLLITYDKGLERAID.PKEFARLANDASAGLGGASMTPAAPPVPAYNSASSSSTGRGGDFGRGAAAPATP	399
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	MDQSLQSLVLRQGLIAPEVARRRAQNSESMSF.....	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	MDQSLQSLVLRQGLIAPEAARRRAQNSESMSF.....	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	MEQNAKQLIARGVVDQEVQSKIELDLKAF.....	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	MEQNAKQLIARGVVDQEVQSKIELDLKAF.....	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	LDQHLTELNVNKNIISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1	LDQHLTELNVNKNIISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	LDMCLKGLVAKGLISRAREKAKI.PENF.....	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	LDSCLKGLIAKGLISRDSAKEKAKQ.PENF.....	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	LDQSLKQLLAKGIINLPTARAVAKS.PESF.....	344
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	LDQSLKGLVSRGVISPQTARTA AKQ.PESFL.....	345
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	LDQSLKGLVARGVISPQTARTA AKQ.PESFL.....	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	LDQSLKGLVARGVISPQTARTA AKQ.PESFL.....	345
consensus	*** ** !* ***** * *	



logo

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	..AAPAAGRSEPRAGGFRR	381
NTDB id 1080829 ACK1U3 RS08150 WP 409488950.1	332
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	AAPAAGRSEPRAGGFRR	418
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	344
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	344
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	345
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	345
consensus		

non conserved
 similar
 ≥ 50% conserved